
Skelbiama atranka dviem laisvoms Apsaugos ir priežiūros skyriaus prižiūrėtojų pareigybėms užimti 

(pareigybės lygis – C, pareigybės kategorija – 3), specialieji reikalavimai: 

1. turėti ne mažesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir įgytą profesinę kvalifikaciją; 

2. būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos Konstitucija, įstatymais ir kitais bausmių 

vykdymo sistemos veiklą reglamentuojančiais teisės aktais; atitikti reikalavimus, nustatytus 

Tarnybos Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos statute; 

3. pretendentai turi būti ne jaunesni kaip 18 metų valstybinę kalbą mokantys Lietuvos 

Respublikos piliečiais, kurie pagal išsilavinimą, asmenines savybes, dalykinį ir fizinį pasirengimą, 

sveikatos būklę tinka eiti Kalėjimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų pareigūnų pareigas; 

4. būti pasirengusiems teisės aktų nustatyta tvarka atlikti nuteistųjų moterų priežiūrą, 

apsaugą, apžiūras bei kratas; 

5. mokėti dirbti kompiuteriu Microsoft Office programiniu paketu.  

 Asmenys, pageidaujantys dalyvauti atrankoje, iki 2016 m. balandžio 18 d. asmeniškai privalo 

Panevėžio pataisos namų Personalo grupei pateikti: 

 1. rašytinį prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

 2. asmens tapatybę ir išsilavinimą patvirtinančius dokumentus ir šių dokumentų kopijas; 

 3. gyvenimo aprašymą; 

 4. pretendento anketą (gali būti pildoma vietoje); 

 5. asmens, pretenduojančio dirbti valstybės tarnyboje, privačių interesų deklaraciją, pateiktą 

per Valstybės mokesčių inspekcijos Elektroninio deklaravimo informacinę sistemą ir atspausdintą. 

 Išsamesnė informacija apie skelbiamą atranką teikiama Personalo grupėje arba                     

telefonu (8 45) 584 971. 

 


